公司于2024年5月29日披露了 《关于控股股东部分股份将被第二次司法拍卖的提示性公告》（公告编号：

2024-050）。广东省深圳市中级人民法院（以下简称“深圳中院” ）通过淘宝网司法拍卖网络平台（网址：http://sf.

taobao.com/0755/03）于2024年6月20日10时至2024年6月21日10时止拍卖公司控股股东华欣创力持有的本公司

15,580,000股股份。

（一）本次司法拍卖的进展情况

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，公司控股股东华欣创力持有的公司15,580,000

股股份被吴伟君通过竞买号A5310以人民币101,456,960元（大写：人民币壹亿零壹佰肆拾伍万陆仟玖佰陆拾元）

竞得。 根据《网络竞价成功确认书》，在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要

求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。 最终成交以深圳中院出具拍卖成交裁定为准。

（二）股东股份累计被司法拍卖的情况

截至本公告披露日，公司控股股东所持股份累计被司法拍卖的情况如下：

股东名称 持股数量 持股比例

累计被拍卖股份数量

（股）

占其所持股份比例 占公司总股本比例

华欣创力 49,497,862 15.57% 15,580,000 31.48% 4.90%